

Niki Kids Wear A/S
Frølundparken 6, 7400 Herning

CVR-nr. 57 19 59 16

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025

Ole Nørrum Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niki Kids Wear A/S Frølundparken 6 7400 Herning
	Telefon: 97118400
	CVR-nr.: 57 19 59 16
	Stiftet: 7. maj 1976
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Eva Lundgaard Skovhuus Jeppe Lundgaard Skovhuus Ole Nørrum Skovhuus
Direktion	Ole Nørrum Skovhuus
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Østergade 2 7400 Herning
Dattervirksomhed	Nik Nik ApS, Herning
Kapitalinteresse	CS af 1.4.2016 A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tekstilvarer samt formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 737 t.kr. mod 917 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-29.174	-20.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.000	-27.000
Driftsresultat	-56.174	-47.360
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.607	8.196
Indtægt af kapitalinteresse	-28.575	27.385
Andre finansielle indtægter	821.866	937.295
Øvrige finansielle omkostninger	-2.270	-760
Resultat før skat	749.454	924.756
Skat af årets resultat	-12.137	-7.326
Årets resultat	737.317	917.430
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	122.000
Overføres til overført resultat	237.317	795.430
Disponeret i alt	737.317	917.430

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.500	40.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>40.500</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.788	22.181
4 Kapitalinteresse	934.520	963.095
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>971.308</u>	<u>985.276</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>984.808</u>	<u>1.025.776</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	119.327	195.702
Varebeholdninger i alt	<u>119.327</u>	<u>195.702</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.533	17.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.524	7.524
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.646.836	5.536.114
Tilgodehavende selskabsskat	26.846	17.516
Andre tilgodehavender	109.213	46.173
Tilgodehavender i alt	<u>5.829.952</u>	<u>5.624.565</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.370.267	10.404.634
Værdipapirer i alt	<u>10.370.267</u>	<u>10.404.634</u>
Likvide beholdninger	1.167.187	596.558
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.486.733</u>	<u>16.821.459</u>
Aktiver i alt	<u>18.471.541</u>	<u>17.847.235</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	17.439.730	17.202.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>18.439.730</u>	<u>17.824.413</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.713	12.000
Anden gæld	15.098	10.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.811</u>	<u>22.822</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.811</u>	<u>22.822</u>
Passiver i alt	<u>18.471.541</u>	<u>17.847.235</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	16.406.983	500.000	17.406.983
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	795.430	122.000	917.430
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	17.202.413	122.000	17.824.413
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.317	500.000	737.317
	500.000	17.439.730	500.000	18.439.730

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	31/12 2024	31/12 2023
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	135.000	135.000
Kostpris 31. december	135.000	135.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-121.500	-67.500
Årets afskrivninger	0	-27.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-121.500	-94.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	13.500	40.500
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	22.181	22.440
Kostpris 31. december	22.181	22.440
Opskrivninger 1. januar	0	-8.455
Årets resultat	14.607	8.196
Nedskrivninger 31. december	14.607	-259
Regnskabsmæssig værdi 31. december	36.788	22.181
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nik Nik ApS	Herning	51 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	963.095	1.060.000
Kostpris 31. december	963.095	1.060.000
Opskrivninger 1. januar	0	-124.290
Årets resultat	-28.575	27.385
Nedskrivninger 31. december	-28.575	-96.905
Regnskabsmæssig værdi 31. december	934.520	963.095

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
CS af 1.4.2016 A/S	Herning	25 %

5. Oplysninger om dagsværdi

Der specificeres således:

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 31. december	2.807.579	6.498.089	1.064.599
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	191.535	352.572	20.645

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 5 t.kr., der ikke er afsat i regnskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 19 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Ole Nørrum Skovhuus

Navn returneret af MitId: Ole Nørrum Skovhuus
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 5cddad70-49ac-400f-9ab4-7016ee5faf86
IP-adresse: 87.49.146.217:24823
Dato for underskrift: 03-06-2025 20:00:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Eva Lundgaard Skovhuus

Navn returneret af MitId: Eva Lundgaard Skovhuus
Bestyrelsesmedlem
ID: e7a9c074-36b6-4cd2-b158-2b08895e5766
IP-adresse: 87.49.146.217:60193
Dato for underskrift: 04-06-2025 08:53:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jeppe Lundgaard Skovhuus

Navn returneret af MitId: Jeppe Lundgaard Skovhuus
Bestyrelsesmedlem
ID: 60919cc6-8e96-4383-8d74-8fc9f0c565c
IP-adresse: 188.181.210.52:22575
Dato for underskrift: 05-06-2025 08:57:55 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 152.115.178.130:38987
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 05-06-2025 09:17:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Nørrum Skovhuus

Navn returneret af MitId: Ole Nørrum Skovhuus
Dirigent
ID: 5cddad70-49ac-400f-9ab4-7016ee5faf86
IP-adresse: 87.49.146.217:28902
Dato for underskrift: 05-06-2025 17:52:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c13c97jtkzW252598631